Aanduiding 1)
A1C
B1Bo
B2Bo
B2Bo
B4Bo
B6Bo
B1C
B3C
B4C
B5C
B6C
B7C
B9C
B17C
B1iL
B2L

B3L

doodskist van

buitenste doodskist van

binnenste doodskist van

buitenste doodskist van

binnenste doodskist van

fragment van buitenste doodskist van

doodskist van

binnenste doodskist van

buitenste doodskist van

doodskist van

doodskist van

doodskist van

binnenste doodskist van

binnenste doodskist van

binnenste doodskist van

buitenste doodskist van

binnenste doodskist van
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LIJST VAN DE BRONNEN Bezweringen 76 t/m 163
Beschrijving

Herkomst
Aswan
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
(vrouw) Deir el-Bersha
(vrouw) Deir el-Bersha
(vrouw) Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha
Deir el-Bersha

Deir el-Bersha

Huidige locatie en nr.
Cairo ) 36418

Boston 20.1822-27
Boston 21.962-63
Boston 21.964-65
Boston 21.966-67
Boston 21.810-11 en 969
Cairo 28083

Cairo 28085

Cairo 28086

Cairo J 37566

Cairo 28094

Cairo J 37567

Cairo 28091

Cairo 28087

B.M. 38040

B.M. 38039

B.M. 38042



B4L

B1P
B2P

B1Y

BH2C

BH3C

BH10x

G1T

G2T

L1Li

M3C

M4C

MeC

M14C

M22C

M23C

M28C

M30C

buitenste doodskist van
buitenste doodskist van
binnenste doodskist van
doodskist van

buitenste doodskist van
buitenste doodskist van
buitenste doodskist van
binnenste doodskist van

zijkant vd buitenste doodskist van
buitenste doodskist van
doodskist van

doodskist van

doodskist van

deelvan de doodskist van

een bord, naam van de eigenaar onbekend
doodskist, eigenaar onbekend
doodskist van

fragment van doodskist, eigenaar onbekend

{93

Deir el-Bersha

Deir el-Bersha

Deir el-Bersha

Deir el-Bersha

Beni Hasan

Beni Hasan

(vrouw) Beni Hasan

Gebelein

Gebelein

el-Lisht

(vrouw) Meir

Meir

Meir

Meir

Meir

Meir

Meir

Meir

B.M. 38041

Louvre

Louvre

New Haven
Cairo J 375646b
Cairo J 37563
Oxford

Turijn

Turijn (3

in situ indien nog aanwezig (4
Cairo J 42825
Cairo J 42950
Cairo ) 42827
Cairo 28058
CairoJ 42828
Cairo 28076
Cairo 28040

Cairo, without no.



M31C
M37C
M38C
M41C
M48C
Pap.Berl

P.Gard.ll

P.Gard.lll

S1C
S2C
S3C
S9C
S10C
S14C
S1Chass
S1P

S2P

fragment van doodskist, eigenaar onbekend
doodskist van

fragment van doodskist, eigenaar onbekend
fragment van doodskist, eigenaar onbekend
fragment van doodskist, eigenaar onbekend
papyrus van

een papyrus, naam van de eigenaar onbekend

een papyrus, naam van de eigenaar onbekend

binnenste doodskist van
buitenste doodskist van
doodskist van

doodskist van

doodskist van

doodskist van

deelvan de doodskist van
buitenste doodskist van

binnenste doodskist van

Meir

A=l A

| - u..t Meir
Meir
Meir
Meir
Siut?
Onbekend
Onbekend

T — :?c

A0 Siut

T — :?.:

TR Siut

=0

[{t-_ 1 Siut

EB3ALS Siut

i 7

=i Siut

15— o (vrouw) Siut

g Siut

1

*c Siut

o—

®c Siut

Cairo, without no.
Cairo 28041 (5
Cairo 280476 (5
Cairo 280506 (6
Cairo 280596 (6
Berlin Pap. 10482

B.M.

Chicago. Oriental Institute Museum
14059-87 (gift of Dr. Alan H. Gardiner)

Cairo 28118
Cairo-119i
Cairo J 36444
CairoJ 44979
Cairo J 44980
Cairo J 44981
Onbekend (8
Louvre (9

Louvre



S3P
S1Tu
Sqi1C
Sqg4C
Sg6C
Sq3Sq
T1Be
T3C
TiL

Y1C

doodskist van ﬁ"t:ﬁ .

=
doodskist van [I # 44
doodskist van "j a %“
=]
doodskist van HD}

. R U | P
buitenste doodskist van -
doodskist van U=

(A Gy iy
doodskist van E==1 g N
doodskist van B qaﬁ

doodskist van Hﬁﬁhiﬂ ﬂ

een bord, naam van de eigenaar onbekend

De letters in de aanduidingen staan voor het volgende:

de letters in de eerste kolom geven de herkomst aan, de letters in de tweede kolom de locatie.

A Aswan

B Deir el-Bersha

Be Berlin. Staatliche Museen

BH Beni Hasan

Bo Boston. Museum voor Schone Kunsten

C Cairo. Musee des Antiquites

(vrouw) Siut
Siut

(vrouw) Sakkara
Sakkara
Sakkara
Sakkara
Thebe

(vrouw) Thebe

Thebe

Onbekend

M Meir

Louvre

Tiibingen, zonder nr.

Cairo 28034

Cairo $1 39052

Cairo ] 39054

Sakkara, in een opslagruimte (11
Berlijn

Cairo J 47355

B.M. 6654

Cairo ) 45237

Ox Oxford. Ashmolean Museum

S Siut (Asyut)
P Parijs. Louvre

Saqgarah (Sakkara)

TThebe



G Gebelein T Turijn. R. Antichita-museum.

L Londen. Brits Museum Tu Tubingen, Universiteit, archeologisch instituut
Liel-Lisht Y Nieuwe Haven. Yale Universiteit
L el-Lisht Y Herkomst onbekend

2) Ditis de originele naam die in de teksten voorkomt.

3) Alleen foto's; het origineel is verloren gegaan.

4) Gepubliceerd in J.E. Gautier en G. Jequier, Memoire sur les fouiles de Licht
("Memoires de l'institut franqais d'archeologische Orientale du Caire" VI [Le Gaire, 1902]) Pis. xvi-xxxi.

5) Het origineel kon niet worden gevonden. Een foto van de binnenkant van de rug is gereproduceerd in P. Laeau,
Sarcophages anterieuurs aui Non-vel Empire (Le Caire, 1903-6) P1. XVII.

6) Gepubliceerd in Laeau, op. cit. Het origineel kon niet worden gevonden.

7) Ditis de originele naam die in de teksten voorkomt.
Gepubliceerd in E. Chassinat en Oh. Palanque, Une campagne de fouilles dans la necropole d'Assiout

8) ("Meznoires de U'Institut frangais d'archeologie Orientale du Caire" XXIV [Le Caire, 19111) blz. 35-46.
Het origineel was niet te vinden.

9) The back was not to be found; a photograph of this part is reproduced in Chassinat and Palanque, op. cit. PL. XIX.

10) Ditis de originele naam die in de teksten voorkomt.

11) Gepubliceerd door Gunn in C. M. Pirth en B. Gunn, Excavations at 1246-53. Saqqara. Teti Pyramid Cemeteries (Le Caire, 1926).



